



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1.1. Název veřejné zakázky:	Přístroje II. – centrifugy a inkubátory pro LERCO
1.2. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Ostravská univerzita
Sídlo:	Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava
IČ:	61988987
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
1.4. Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení, nadlimitní

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel následující vysvětlení.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

zasílám dotazy k části 1 VZ:

1. Dotaz k položce č. 4: Zadavatel požaduje max. hlučnost 50 dB. Bude akceptována centrifuga s hlučností o 5 až 6 dB vyšší?

Odpověď č. 1:

Zadavatel po posouzení dotazu č. 1 upravuje u položky č. 4 – Centrifuga mikrozkuřavky chlazená svůj požadavek na úroveň hluku uvedený v Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění pro část 1 následovně:

- *Úroveň hluku: max. 56 dB*

Dotaz č. 2:

2. Dotaz k položce č. 5: Zadavatel požaduje max. hlučnost 50 dB. Bude akceptována centrifuga s hlučností o 4 dB vyšší?

Odpověď č. 2:

Zadavatel po posouzení dotazu č. 2 upravuje u položky č. 5 – Centrifuga mikrozkuřavky nechlazená svůj požadavek na úroveň hluku uvedený v Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění pro část 1 následovně:

- *Úroveň hluku: max. 55 dB*

Dotaz č. 3:

3. Dotaz k položce č. 6.: Zadavatel požaduje u rozměrů max. šířku 75 cm, bude akceptována šířka 76,5 cm?

Odpověď č. 3:

Zadavatel po posouzení dotazu č. 3 upravuje u položky č. 6 – Centrifuga stolní svůj požadavek na rozměry uvedený v Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění pro část 1 následovně:

- *Maximální rozměry (Š×H×V): 77 cm x 69 cm x 43 cm*

V návaznosti na provedenou úpravu zadavatel předkládá upravené znění Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění pro část 1 veřejné zakázky.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku o celou její původní délku, a to do **07.04.2026 do 10:00 hod.**

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

.....
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.
rektor